

عنوان مقاله:

بررسی تحلیلی نقاط قوت و ضعف، فرصت ها و تهدیدات دانشگاه آزاد اسلامی و ارائه راهکارهای مناسب در جهت مقابله با تهدیدات و ایجاد فرصتها

محل انتشار:

ششمین کنفرانس بین المللی پژوهش در مدیریت، اقتصاد و توسعه (سال: 1398)

تعداد صفحات اصل مقاله: 17

نویسندگان:

امین میرزاوند - کارشناسی ارشد مدیریت اجرایی، دانشگاه آزاد اسلامی، واحد پرند، تهران، ایران

مسعود سیم خواه - استاد یار، دانشکده مدیریت، دانشگاه آزاد اسلامی، واحد پرند، تهران، ایران

خلاصه مقاله:

پژوهش حاضر با هدف بررسی تحلیلی نقاط قوت و ضعف، فرصتها و تهدیدات دانشگاه آزاد اسلامی و ارائه راهکارهای مناسب در جهت مقابله با تهدیدات و ایجاد فرصتها صورت گرفته است. داده ها از طریق پرسشنامه جمع آوری شده و از آنجایی که از رویکردهای مدیریت اجرایی و تحقیق در عملیات استفاده شده است جامعه مورد بررسی را خبرگان و کارشناسان ارشد حوزه مورد مطالعه تشکیل می دهند و نیز جامعه آماری را جامعه دانشگاهی تشکیل می دهد. پایایی پرسشنامه از طریق محاسبه نرخ سازگاری به دست آمده است. جهت تجزیه و تحلیل داده ها از روش (BWM روش بهترین-بدترین) استفاده شده است. مدل سلسله مراتبی در تحقیق حاضر در سطح اول، چهار معیار فرصت، تردید، ضعف و قوت می باشد. معیار نقطه قوت با وزن 0,53 در اولویت نخست قرار گرفته است. معیار فرصت با وزن 0,21 در اولویت دوم قرار گرفته است. معیار ضعف با وزن 0,18 در اولویت سوم قرار گرفته است. معیار تهدید با وزن 0,06 در اولویت چهارم قرار گرفته است. بنابراین از دیدگاه خبرگان نقطه قوت اهمیت بیشتری دارد. در سطح دوم برای زیر معیار نقاط قوت: معیار امور دانشجویی با وزن 0,72 در اولویت اول قرار گرفته است. برای زیر معیار فرصت محیطی: معیار آمادگی و علاقه مندی مردم به رشته های ارائه شده در دانشگاه با وزن 0,56 در اولویت نخست قرار گرفته است. برای معیار تهدید محیطی: معیار عدم ارتباط متقابل دانشگاه با سازمان های اداری با وزن 0,8 در اولویت اول قرار گرفته است. در سطح بعدی با ایجاد ماتریس داخلی و خارجی و محاسبات انجام شده استراتژی در حالت فعلی، استراتژی تهاجمی به دست آمده است. این وضعیت ناشی غلبه نقاط قوت داخلی بر نقاط ضعف داخلی و فرصتهای محیطی بر تهدیدها میباشد. بنابراین استراتژی های مناسب برای این صنعت باید با استفاده از نقاط قوت داخلی به بهرهبرداری از فرصتهای محیطی بپردازد.

کلمات کلیدی:

تهدیدات، فرصت ها، تحلیل سلسله مراتبی، BWM

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/1010311>

